Dolaylı olarak Latife dergisi bu hatadan Medeniyet gazetesinin
Karaferye cadısı hakkında bilgi sahibi olduğu imasını yapmaktadır.

Hayal dergisinin “cadı” olgusu ile Şark gazetesi arasında ilişki
kurduğu durum ise bir baskı hatasına dayanmaktadır. Şark
gazetesinin 23 Eylül 1290 (5 Ekim 1874) tarihli 251. sayısının ikinci
sayfası ters basılmıştır9 (Bkz. Görsel 3). “Ya Şarka ne diyeceksin
bakalım? Hem öyle bir kuvvetli çarpmış ki altını üstüne getirmiş”
cümlesi ile yaşanan durum Hayal dergisi tarafından “cadı” olgusuyla
ilişkilendirilmiştir.

Görsel 3: Şark, 23 Eylül 1290, s.1-2.